
   

Dz.-13.0021.1.2020 

 

Uchwała Nr XV/221/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                          z dnia 23 stycznia 2020r. 

 
w sprawie wskazania lokalizacji dla dostawy i montażu wiat rowerowych na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
W związku z pismem Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie sygn. TA.62.2.1.2019 

z dnia 23.12.2019r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o następujące lokalizacje dla 
dostawy i montażu wiat rowerowych: 
 
- okolice terminalu autobusowego SKA Podgórze (lub przy wejściu na przystanek Kraków 
Podgórze – peron 2) od Wielickiej i ul. Za Torem, 
- rondo A. Matecznego, 
- terminal autobusowy Łagiewniki, 
- na ul. Lwowskiej w okolicach Pl. Bohaterów Getta, 
- okolice przystanku Kraków Zabłocie, 
- okolice Dworca Płaszów, 
- okolice skrzyżowania ulicy Malborskiej i Wielickiej, 
- okolice skrzyżowania ul. Saskiej, Kuklińskiego i Lipskiej, 
- pod estakadą tramwajową przy wyjściu na estakadę przy ul. Prokocimskiej oraz pod 
estakadą drogową wzdłuż ulicy Nowohuckiej i Powstańców Wielkopolskich, 
- okolice parkingu przy ul. Koziej, 
- w rejonie ZSP Nr1 przy ul. Myśliwskiej, 
- w rejonie SP 65 i Klubu Sportowego „Rybitwy”, 
- w rejonie skrzyżowania Lipska – Płaszowska - Przewóz.  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


